

Żórawina, dnia 05.09.2014r.

Odpowiedzi na zapytania odnośnie postępowania przetargowego pn: „Zakup nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem jezdny 4x4 dla OSP Żórawina

Zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zm.) Gmina Żórawina udziela wyjaśnień dotyczących treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

W dniu 04.09.2014r. do Zamawiającego wpłynęło pismo od Wykonawcy starającego się o zamówienie w sprawie udzielenia odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1.

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu na fabrycznie nowym i nieużywanym podwoziu z 2013r ?

Odpowiedź:

Zamówienie należy zrealizować zgodnie z zapisem w SIWZ, tj. samochód fabrycznie nowy, rok produkcji 2014.

Pytanie nr 2.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu z silnikiem o mocy 205 kW ?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie samochodu z silnikiem o mocy 205 kW.

Pytanie nr 3.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu ze zbiornikami na środki gaśnicze wykonane ze stali nierdzewnej ?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ

Pytanie nr 4.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu z balustradami bocznymi na zabudowie wykonanych ze stali nierdzewnej ?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ

Pytanie nr 5.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu z maskownicą pomiędzy kabiną kierowcy a zabudową wykonaną ze stali nierdzewnej ?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ

Pytanie nr 6.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu, który mają mocowania aparatów w minimalnym stopniu ograniczające powierzchnię siedziska tylnej ławki ?

Odpowiedź:

Mocowania aparatów nie powinny ograniczać powierzchni siedziska tylnej ławki.

Pytanie nr 7.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu, którego zabudowa wykonana jest z profili aluminiowych oraz ze stali nierdzewnej ?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ, (zabudowa metalowo-kompozytowa)

Pytanie nr 8.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu wyposażonego w koła pojedyncze na tylnej osi ?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy w specyfikacji.

Pytanie nr 9.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu wyposażonego w skrzynię biegów, która nie jest chłodzona za pośrednictwem zewnętrznej chłodnicy oleju ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania.

Wójt Gminy Żórawina
Jan Żubowski

